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Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadar z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi

ustawami
z tego:
. . . Dotacje quatkl
Dziat| Rozdziat § Nazwa zadania ogélem ogdtem o wydatki
wydatki biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 358 437,51 358 437,51 358 437,51
01095 Pozostata dziatalno$é 358 437,51 358 437,51 358 437,51
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 4 800,00 4 800,00
4110 |[Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
T 820,80 820,80
4210 |Zakup materiatow i osazenia
P e 704,50 704,50
4300 {Zakup ustug pozostatych
P 9P Y 702,89 702,89
4430 |Rézne optaty i sktadki
351 409,32 351 409,32
750 21060 [ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 110,00 45 110,00 45 110,00
75011 Urzedy wojewodzkie 45 110,00 45 110,00 45 110,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezgcych z zakresu administracii
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
' 45 110,00
— 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 33 690,00 33 690,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 05400 4 054.00
4110 [Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 6 443 00 6 443,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 92300 923.00
URZADY NACZELNYCH ORGANOW ]
WLADZY PANSTWOWEJ,
751 KONTROLI | OCHRONY PRAWA 3 566,00 3 566,00 3 566,00
ORAZ SADOWNICTWA
Urzedy naczeinych organéw wiadzy
75101 panstwowej, kontroli i ochrony 879,00 879,00 879,00
prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
879,00
4110 [Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 125,72 125,72
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 18,00 18,00




4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

735,28

735,28

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewddztw, wybory
wojtéw, burmistrzéw i prezydentéw
miast

2 687,00

2 687,00

2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2 687,00

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

2 687,00

2 687,00

801

Oswiata i wychowanie

35 836,00

35 736,00

35 836,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
dostepu do podrecznikéw,
materiatéw edukacyjnych

35 836,00

35 836,00

35 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paistwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

35 836,00

3260

Inne formy pomocy dia uczniéw

35 836,00

35 836,00

852

POMOC SPOLECZNA

39 510,00

39 510,00

39 510,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

9 100,00

9 100,00

9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

9 100,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

9 100,00

9100,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

662,00

662,00

662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

662,00

3110

Swiadczenia spoteczne

662,00

662,00

85219

Osrodki Pomocy Spotecznej

6 084,00

6 084,00

6 084,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administrac;ji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

6 084,00

3030

rézne wydatki na rzecz os6b
fizycznych

6 084,00

6 084,00

85228

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne
ustugi opiekuricze

23 664,00

23 664,00

23 664,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 |biezacych z zakresu administracji 23 664,00
rzadowej oraz innych zadarn zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
4170 {Wynagrodzenia bezoosobowe 23 664,00 23 664,00
855 RODZINA 5622 143,00 5622 143,00 5622 143,00
85501 Swiadczenia wychowawcze 3 485 000,00 3485 000,00 3485 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2060 |biezacych z zakresu administracji 3485 000,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
3110 |Swiadczenie spoteczne - 3433173,00 3433173,00
4 4010 |Vynagrodzenia osobowe 37 932,00 37 932,00
pracownikéw
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322400 322400
4110 |Sktadki na ubezpieczenie spoleczne 7 038,00 7 038,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 1 008,00 1 008,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 2 625,00 2625,00
Swiadczenia rodzinne, $éwiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 skladki na ubezpieczenie 2133 000,00 2133 000,00 2 133 000,00
emerytalne i rentowe z
ubezp.spolecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 2 133 000,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
3110 |Swiadczenie spoteczne 2014 451,00 2014 451,00
4010 |\Wynagrodzenia osobowe 35 000,00 35 000,00
pracownikow
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 133,00 3 133,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenie spoteczne 75 800,00 75 800,00
4120 [Sktadki na Fundusz Pracy 930,00 930,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 1 000,00 1 000,00




4300 |Zakup ustug pozostatych 1 000,00 1 000,00
4440 |Odpisy na zakladowy fundusz 1 186,00 1186,00
$wiadczern socjalnych
4700 Szkolenie_ pracownik()vy niebeqacych 500,00 500,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
85503 Karta Duzej Rodziny 143,00 143,00 143,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 143,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
4010 Wynagrc_adzenia osobowe 119,50 119,50
pracownikow
4110 |Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 20,58 20,58
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2,92 2,92
85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 4 000,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
3110 |Swiadczenie spoteczne 4 000,00 4 000,00
OGOLEM 6 104 602,51 6 104 602,51 6 104 602,51
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